ESTADO DE SANTA CATARINA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUBL. DO MUN. DE PALHOÇA

Rua Emeline Matildes Crisemann Scheidt, 100 - Centro - Palhoça/SC - CEP 88130-290
 Fone(s): (48) 3286-5845 / 3286-5806 | E-mail: ippa@ippa.sc.gov.br

PORTARIA Nº 004/2025

ALLAN PYETRO DE MELO DE SOUZA, presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos de Palhoça, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear o servidor CARLOS EDUARDO DE QUADROS, matrícula nº
90003823, para exercer a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, a fim de
conduzir os atos das licitações e contratações de acordo com art. 8º da Lei Federal
nº. 14.133/2021 e art. 20 do Decreto Municipal 3048/2022, durante o exercício de
2025.

Artigo 2º - Ficam nomeadas as servidoras ENEDIR NEIDE VALENTE MARTINS,
matrícula nº 801105, e VALDIVIA CABRAL DE SOUZA, matrícula nº 900047, para
exercerem a função de EQUIPE DE APOIO, de acordo com art. 8º § 1º da Lei
Federal nº. 14.133/2021, durante o exercício de 2025.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a
sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Decreto n° 1.304/2011.

Palhoça, 24 de janeiro de 2025.

Allan Pyetro de Melo de Souza
Presidente do IPPA

		2025-01-30T18:41:03-0300
	Allan Pyetro de Melo de Souza